POS DOR
1 321
2 313
3 322
4 316
5 303
6 318
7 315
8 308
9 307
10 306
11 302
12 319
13 309
14 317
15 310
16 314
17 311
18 312
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CIUDAD DE OVIEDO 2009
3 al 6 de Septiembre

CONCURSO MORFOLOGICO 2009

EJEMPLAR

INVICTA DIAZ RENEDO

LEONA CEN

LAVANDA CEN

TRAVIESA XLI

LAIKA CEN

SOFIA HG

FUMAREA

BOMBON XIX

COSTANCIA DIS

LLAMARADA JR

CENICIENTA XXIX

VENTOLERA LIl

ELECTRA LIV

RECELOSA DE YMAS

LEYAJR

BATURRA LVII

GIRALDA LXXXII

GAMMA ROJA

Informe creado el 04/09/09

CLASIFICACION FINAL

GANADERIA / Criador
YEGUADA DIAZ RENEDO

C: YEGUADA DIAZ RENEDO

YEGUADA CENTURION, S.L.
C: YEGUADA CENTURION, S.L.

YEGUADA CENTURION, S.L.
C: YEGUADA CENTURION, S.L.

FELIPE GOMEZ COBO
C: YEGUADA SAN MIGUEL USLE

YEGUADA CENTURION, S.L.
C: YEGUADA CENTURION, S.L.

YEGUADA HONESTO GARCIA
C: YEGUADA HONESTO GARCIA

ALBERTINA GONZALEZ MIYARES
C: ALBERTINA GONZALEZ MIYARES

CORSINO MORAN GARCIA
C: CORSINO MORAN GARCIA

DISJUGA, S.L.
C: DISJUGA, S'L.

CARLOS BLANCO TEMPRANA
C: LUIS JAVIER RIANO GONZALEZ

J.C.BUSTELO
C: YEGUADA CASTANAR

J.C.BUSTELO
C: SALVADOR MIRAS GOMEZ

JOSE ALBERTO GONZALEZ ARIAS
C: YEGUADA VELASCO-GONZALEZ

GANADERIA FEITO
C: YEGUADA DE YMAS

JOSE CARLOS BUSTELO VARELA
C: LUIS JAVIER RIANO GONZALEZ

J. MONTES
C: EL ALGARROBO

JUAN FRANCISCO PINTO GONZALEZ
C: JUAN FRANCISCO PINTO GONZALEZ

GALA LORENZO, S.L.
C: YEGUADA ROJA

MOR

83,500

76,500

71,750

73,750

72,250

71,250

72,500

72,250

67,000

68,500

67,250

68,000

63,250

64,000

63,250

61,000

63,250

65,750

MOV FUN

24,000

MM

22,500

22,500

19,500

19,500

19,500

18,000

18,000

21,000

18,000

18,000

16,500

19,500

18,000

18,000

18,000

15,000

12,000
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TOTAL

107,500

99,000

94,250

93,250

91,750

90,750

90,500

90,250

88,000

86,500

85,250

84,500

82,750

82,000

81,250

79,000

78,250

77,750
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CLASIFICACION FINAL

S3 - SECC 3 - POTRAS DE 2 ANOS

POS DOR EJEMPLAR GANADERIA / Criador MOR MOV FUN TOTAL

19 305 AFAYAIZA ALBERTA CENERA BLANCO 60,500 16,500 77,000
C: ALBERTA CENERA BLANCO

SECRETARIAS ECUESTRES
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